
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4310200 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

3 774 240 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 702 m2, ideální pro stavbu
chaty nebo trvalého bydlení se zastavěnou plochou do 60 m2.
Nachází se v atraktivní lokalitě Kladna, kde se snoubí klid přírody s
pohodlím městského života. Pozemek je vybaven vodovodním
řádem a elektřinou, což zajišťuje pohodlné podmínky pro budoucí
stavbu. Kladno je dynamicky se rozvíjející oblast, která nabízí
široké spektrum služeb a aktivit. Tento pozemek je ideální volbou
pro ty, kteří hledají klidné místo k životu nebo rekreaci, a přitom
chtějí mít vše na dosah ruky. Nemovitost je před rekonstrukcí, což
poskytuje možnost upravit si vše podle vlastních představ.
Nezmeškejte příležitost vlastnit kousek přírody v srdci města! pro
více informací kontaktujte makléře nebo Rk.

ID inzerátu ESO: 4310200
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897457
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 702 m2
Kód zakázky: 897457

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Horáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


